
,<NRuniciP;:
..j'' 'o

⑤ 31 3''
.À

③

0.
N' .,»

c'"'«;. '. '..'@;;

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO -TP O]/2021-SEMED RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO.
A Secretaria Municipal de Educação, por meio da Comissão Permanente de Licitação, toma público o
resultado do julgamento da fme de habilitação da licitação Tomada de Preços 01/2021-SEMED --
Contratação de Serviços Técnicos Profissionais na Elaboração de RAIA -- Relação Anualde Infonnação
Social, Declaração de Imposto de Renda Pessoa Jurídica, DCTF -- Declaração de Contribuição e Tributos
Federais no Exercício de 2020/'202] e alterações de dlretoria e estatuto socialdas unidades executores do
Município de Tianguá/CE. LICITANTE lIABILITADA: MVF CONTADORES ASSOCIADOS
LIDA, por cumprimento de todas as exigências editalíêias. LICITANTES INABTLITADAS: AGUÇA.R
SERVIÇOS E ASSESORIA LTDA ME, por descumprimento do item 3.4 do edital; e DELTA
ASSESSORIA CONTÀB]L E ADMINISTRA'alVA L'll)A ME. por descumpiimento dos itens 3.4 e
3.8.1 do ediül. Fica aberto o prazo recursal, previsto no art.109, inciso 1, alínea ''a'' da Lei de Licitações.
Caso não sda imperado recurso após conclusão do prazo recursal, fica a Sessão de AbeHum das Proposns
de Preços marcada pam o día 05 de Março de 2021. às 08h30min. Maiores informações na saia da
Comissão de Licitações. localizada na Av. Moisés Moita n' 785 Bairro Planalto. Tianguá-CE, 24 de
Fevereiro de 2021. Trago Peneira Andrade e Vasconcelos -- Presidente da Comissão de Licitação.

Peneira Andrade e Vasconce
Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP:
CNPj: 07.735.178/0001-20 CGF; 06.920.167-1 Fone; (88) 3671-2888

62.320-000 - Tianguá Ceará www.tiangua.ce.gov:bt



ⓑ"'6%⑥/

⑧ N'

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO
AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de resultado do julgamento de HABILITAÇÃO da Tomada de Preços 01/2021-SEMED
Contratação de Serviços Técnicos Profissionais na Elaboração .de RAIA -- Relação Anual de
Informação Social, Declaração de Imposto de Renda Pessoa Jurídica, DCTF -- Declaração de
Contribuição e Tributos Federais no Exercício de 2020/2021 e alterações de diretoria e estatuto
socialdas unidades executoras do Município de Tianguá/CE.

Tianguá-CE, 24 de Fevereiro de 2021

Presidente da Comissão de Licitação
Pereira Andrade e Vasconcelos

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ; 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.9Z0.167-1 Fine: C88) 3671-2888



.;ⓓu-íq8

(



IDEÁRIO OFICI\l DO ESTADO ISÉRIE 3 E ANO XIIIN"046 FORTALEZA. 2S DE FEVEREIRO DE 2n2.52

Pregão Ho 2021.112.24.Estado do Cear:i - Prefeitura l\municipal

Estado do Cear:i -- A ul
dc Licitação. A Autarqu

público que suspei

do Turismo. Mobilidade
936. por meio dc m

rquia dc Dcsenvol
(]e Dcscnv

Licii
a aquisição dc ágt
)unlidadc dc Vid
idas dc isol

itc publicada. .lido(

Imcnto do Turi

PPr

mo. Xlobilidadc c Qualidade dc Vida dc .Jcricoacoara ADE.FERI
Turismo. Mobilidade e Qualidade de Vida dc .lericnacoara - ADF.flIRt. por in

N' 2021.02.08.(}1/PP. tipo menor preço Global pnr itcn
bati.jão dc gás GI,P 13kg (recarga). para atender as ncccssidadcs da Autarql

ADF.rflRI. com data dc abcrtLtra em 26/02/2021. ãs 10:00h. clcvido
medidas proa/cativas à disscminação da COVTT) dc mo(to quc será dcsigi

cobra (CE), 24 dc Fevereiro dc 2021. Rifa trica Rodrigues « Prcgoc'

Aviso d

para a ci
dc Dcsc

susPci
Prego

dc

dc .ICfii

Estado do Ccará -- IVlunicípio dc Canindé -- Aviso dc ].icitação -- Pregão E]ctrânico N'. 007/202]«PE-SRP.
partir (]o dia 25 dc fbvcrciro dc 2r)21 às n9h (cssatlos quc.

Idcnti ficado púbj
ara com

blli ompi
himp

ik cspcctnco'
!021 as 0{)h (horário (]

comunic'ação via +nt

A Pregoeiro de CI
.és do enctc

iDdé-CIT liõl«

cço clctrõn
os procedi
unto dc pr

niciatã a l\.ipartia' das 09h (l

Ihor propor
Município dc (:adn(

ndcrcço acima. no

}rg.br - "Ai
das DroDosl rço ddl)rcç

serviços clc

-brio de Brasília) do dia ll dc março cle 2021 dará início a abertura das Fiapos
idos dc habilitação da

ra o Rcgislt'o dc Preços visando futuras c eventuais contratações (
forme cspccillcaçõcs conti<tas nQ Tcrmcldc Rcfcrênçia constan

3h30min. Claudiana dc Freiras Alvos

clc março cle 2021 dará início a abertura das propostas. e. em segui(ta. a p:tt:
icitaçãn modalida(tc Pregão Eletrânicn para Registro dc Preços N" n07/2í)2 ,PE-SRP. !.In nll.l

estas. A
il izilÇãc

legal
rgnos
:l nc

r)7h30min ãs A Pregocit'a
do /\nexo :ditam o (lualci

Estado do Ccará
toma público quc

.io obicl
ldcr as detn:

2/2021: 2. Fin
.lia ll/03/2n21: 4.
Rua .Inãn B;ttista

Prcl'atura l\municipal dc /\ntonina do Nortc -- A'
encontra ã disposição dos interessados. a l.imitação n

Jc géneros alimentícios destinados a compor a
da Secntaria cla Educação do Município de An

:ccbimcnto dc propostas: ás í)9hs{)Omin do dia
vício da sessão dc disputa dc preços: ás IOhsOÍ)min d

í)R. centro. Antonina do Norte-Cc. das OS:00 á

se dc l.icitação. A Comissão dc Licitações do Município de Antonina (
lodalidadc Pregão Eletrõnico n' 2n2 1.0?.23.01-PE. do til)n menor.l)roço pnt

icrcnda cscolas da Rede clc Ensino do Município dc Antonina do Nor
clo Nono-Ce. l)afãs e }loíários: l. :-.cicio d

)2 t : 3. Abertura c
:btmet Pi'oF

.Ig das prof

Nort

dia 11,/03/2021. maiores informações na sala da ('omissão dc Lia
2:00 ou c no site:wn'w.tcc.cc.guv.br. 24 dc fevereiro de 2021

;í)min às 09h59min d
ida

C'c. par

lçí\t)- SI

Estado dn Ccará
75. ('c

Ç.
Deptt

para Regista'o dc PI'eçi

Prefeitura l\lunic'ipaldc l)cputitdo Irapuan Pinheiro. A Comissão dc Pregão torna público quc está disponivclna Av. dos Três Podcrcf
do Irapuan Pitihci«V('E. c cites: univ.l)ll.org.br e http://ww-w.tcc.ce.gov.br/licitacocs o Editaldc Pregão Elctrõnico n' 202 1.02.24.1-PI

do a aquisição dc col\lhustível(gasolina comum, óleo diesel S10). no perímetro dc Fortaleza. destinados
cla Município dc Deputado Iralluan Pinllcii'a. Data (in Início (tc ('a(tastT'atncnto clc Proposta (tc Pt'aços: a llartir dc 25 d

lloi-ilt'io dc Brnsília); l)ata dc Abertura dc Plaposlas: 10 de Março dc 2021 das OS:30 às 09:00 110tas [hoíái'io d
0 dc Março dc 2021 às 09:00 horas (horário dc Brasilia-DF). T)cputado Irapuan Pinhcii'o-CE. 24 dc Fcvcreii'-

FcvcTciTn dc 2021 a p;uni'
Brasilia-DF); Data da Dispa
dc 2021 Lacas b'lni'cii'a Pinhal'o -- I'rcgocii'o

4:00 hot'as
Preços

Estado do Cerra -- Prct'eitura Nlunicipaldc Tianguá -- Secretas'ia de Educação -- Tomada de Preços n" O1/21)21uSEMED -- Resultado do .lulgainci
dc Habilitação. A Sccrct:Iria Mttnicipat dc Educação. por meio da Clomissão Permanente dc l.imitação. tom
Habilitação da Licitação Tomada dc Preços n" 01/2í)21-S EN4 Et) -- Contratação (]c Serviços Técnicos Protlssionais na ElalnaraçãQ d

Informação Social. Declaração clc liTlposto ctc Rcncla Pessoa .jurídica. DCI'F -- Declaração de Contribuição c I'ribulins Fec
rações dc dirctoria c cstatuto socialclas tu\idades cxccutoras da Município dc Tianguá/CE. Licitar\tc l-lallilitada: MVF ('nntadorcs Associados

Licitantes Inabilitadas: Aguçar Serviços e Assesoria LTÍ)A - ME. por dcscumpi'íman
LTDA -- ME. por dcscumpnmento tios itens 3.4 c 3.8. 1 do edital. Fica aberto o piazn i'ccursal. prc'

ta

t S /\ llt'rtdc' l .acõcs. C pctrl\d pos:1 P

A Sccrc Mttnicipa
RAIA -- Relação Anual

:io dc 202í)/2021
.TDA

do item 3.4 dopor cumprimento de todas as exigências c{
;clital; c Delta Assessoria Corltábilc a(tministra

09. incisa
lc Preços marcada pi\ra o di:\ 05 dc Março dc 2021. ãs OXh30min. Mí\iores infonnaçõcs ní

785 -- Baixo Planalto. Tianguá-CE. 24 dc Fevereiro dc 2021. TiaRO Pereir:
Comissão clc Licit:\çõcs. localizada na Av. Moisés Mcli

Andradc c Vasconcclos -- Presidente dn Comissão dc Licitação.

ESTADO DO CEAVA -- PREFEITO.IRA l\ll.)NICIPAI. DE PORQUtl.UA -- Aviso dc Abcr
Municipaldc Adminislmção c Plane.lamento - Regente: Prcg(viro c Equipe (

Objclo: Rcgistm de ptx:ços pane pKstação dc serviços de confecção de materiais gráfica .Rima suprir
dc Forquilha/CE - Localde Acesso 8t} Editill: Sede da Prefeitura blunicipal- Paço Municipal Depu
Valério. 481. Centro. ('EP: fi2.1151)00. FORQUiLíiA - ('F

lrtura dc l.ic'i
Oriilinárin: PAp P

do Ccsár
v.Foi'quill

Barrete
ce.gov.t.bt': ttDShhn roer.c

tn do ( )I'gãhlc

cssidadcs cl

ição -- Unidade Administrativa: Sc
!ão Elctrõnico N' PMF-21.02.18.0

cl

le Linfa. Avenida Crianç;
(1

.PFRP
tictPt('

tl)s:
ilação:

.,w.bbmnctlici Allcttuta
Segunda à Scxta dc ORll00M às 1211nOM c 1411nnM às 181100M - l.ncaldc Rca
)/03/2{)21 -- Horário: t)9H00M -- Pregoeiro: Edglcison Silo-eira clarinho

cação da l,i

t;SI'AI)o 1)o CPARÁ - PREPPlllIRA xtUNI(:lpAI, l)p roKQuitnA - RESULIAOo i)E .IULGAMENIo [)AS PRoPQSTASI)tlPREÇoS
A (:nmi«ãn Pcmt:inerte de Licitação, localizttda n:\ Av. (:i'iança Dente Valérin. n' 481, Ccnti'o. contunica aos intci'assados. que {i. Resultado cla Fase.dc
.lulgamcnlo tias Propostas dc Preço (ta Toldada dc Preços N' PMF-21012201-- TP - Ob.feto: Contratação da Prestação tios Scwiços Técnicos Espc:ializad
llc Assessana na Arca dc Licitações c ('ontralos Aclininistt'ativas para atender as Doce cidades tias Sccrctarias Acllninistrativas do Mullicipio cl! Fgigttillla/
C'l:. Empresas com Prapastas ('lassificaclas: F & F ASSESSORIA E C'ONSULTORTA ADMINISTRATIVA LTDA E 02. FRATELLIASSESSt.}l<lA
CONTABIL E ADMINISTRA'l'lVA EIRlqLI. A empresa VENCEDORA hi: FRATELLIASSESSORIA ('ONTABIL E ADMTNIS'l'RAI'lVA EIRELI. no
VALOR (GLOBAL dc R$ 187.0{)O.í)í)acento c oitcnt :ie sete ruilieais). Fica portanto Aberto o Praz.o recttrsüt previsto no Artigo 10q. Itlciso T. Alínea "b" cle
ei dc Licitações. Forquilha-Ce. 24 dc Fcvcrcii'o dc 2021. Edglcisnn Silveira l\latinha -- Presidente da CPl-

ESTAI)O 1)0 CEA RA -- Prol?l':l'l'liRA l\ll.iNICIPAI
Comissão dc Licitação da Picfbitura N4unicipaldc
07h30min. no actor dc Licitação cla PrcHc

N" 014/2n2 1Prcuão Presencia
Nlunicipais d
Municipal

ida à Rua

DE IRACENIA - ANT'lSO l)E LI('ITAÇAO - pt;l'IGAO PRESENCIAL, N"1)14/21)21- A
CE. toma público. para conhecimento dos intctcssados (luc no dia 09.dc IVlarço dc 2021: à:

N" 19. Centro. Iraçcma-('E. estará realizar(to Licitação na N,loco1)

q
c Ação Sacia

suma-se no V dc R$

Ohjcto: Aquisição P:
Iraccma. cnnfni'mc descrito neste hlitnlc seus Anexo-

} l manda
:latia dc :ênct'os alintcntícios destinados às diversas Sccrci
.ltJSTIFICATIV/\

rCa n(ttl

INbént as sccrc
1. 111. 6t) {l

Fundos

qua
IPais (luc llcccssi


